Kính gửi: ……………………………………………………………

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng (gọi tắt

là Trung tâm) triển khai thực hiện tổ chức Hội chợ Đặc sản Vùng miền Việt Nam

năm 2023 tại Thành phố Hà Nội, có nhu cầu hợp đồng thực nhiệm vụ thiết kế, in ấn

phục vụ trang trí gian hàng Hội chợ Đặc sản Vùng miền Việt Nam năm 2023, với

các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ ngày 22 đến hết ngày 26/11/2023.

Trong đó:

- Thời gian hoàn thành lắp đặt lúc 08h30 giờ ngày 22/11/2023.

- Thời gian hoàn thành việc tháo dỡ lúc 15 giờ ngày 27/11/2023.

 2. Địa điểm: tại Quảng trường Trung tâm thương mại Vincom Mega Mall

Royal City – số 72A Nguyễn Trãi, quận Thanh Xuân, Hà Nội.

Trung tâm trân trọng mời các đơn vị có đủ năng lực thực hiện dịch vụ báo

giá chào hàng dịch vụ nói trên theo mẫu đính kèm và gửi về Trung tâm chậm nhất

là 09 giờ ngày 23/10/2023 theo địa chỉ:

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng.

 Địa chỉ: Trung tâm hành chính tỉnh  Lâm Đồng, số 36 Trần Phú, Phường 4,

thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng hoặc qua địa chỉ Email:

trungtamxuctien@gmail.com hoặc phongxuctien@gmail.com ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Bộ phận kế toán;

- Hồ sơ thanh, quyết toán;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT/TM.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:         /TTXT-TM
V/v Mời báo giá dịch vụ thiết kế, in ấn

phục vụ trang trí gian hàng Hội chợ Đặc

sản Vùng miền Việt Nam năm 2023 tại

Hà Nội.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Lâm Đồng, ngày  17 tháng 10 năm 2023

mailto:trungtamxuctien@gmail.com
mailto:phongxuctien@gmail.com

Tên đơn vị: …………………………….

Địa chỉ: …………………………….…….

Điện thoại: ……………………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………., ngày   tháng 10 năm 2023

BÁO GIÁ DỊCH VỤ THIẾT KẾ TRANG TRÍ GIAN HÀNG

Kính gửi: Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Văn bản số       /TTXT-TM ngày 17/10/2023 của Trung tâm xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng, về việc báo giá dịch vụ

thiết kế, in ấn phục vụ trang trí gian hàng Hội chợ Đặc sản Vùng miền Việt Nam

năm 2023.

Công ty ……………  trân trọng gửi đến Quý Trung tâm bảng báo giá như

sau:

Số

TT
Nội dung

Đơn vị

tính

Số

lƣợng

Đơn giá

(Đồng)
Thành tiền

(Đồng)

1

Thiết kế và thi công bảng

tên treo trước gian hàng

(In Decan PP dán trên

meka hoặc fomex, treo dây

xích; kích thước: dài 1,2m

x cao 0,5m).

Bảng 7

2

Thiết kế và thi công Logo,

tên doanh nghiệp: In Decan

PP cán mờ bồi formex 5mm

dán lên vách (kích thước:

0,5m x 1m)

Bảng 7

3 Trụ cột: Quấn giây leo nhựa

trang trí (quấn quanh cột và

ngang gian hàng - 08 cột

cao 2,5m và gian hàng

ngang 2,5m là 07 khung)

Mét 80

4 Hoa tươi trang trí (Hoa

tươi treo trước gian hàng:

Mỗi khung 02 giỏ).

Giỏ 14

 TỔNG CỘNG

Giá trên đã bao gồm chi phí vận chuyển, lắp đặt, tháo dỡ, các loại phí, thuế

GTGT và có giá trị trong thời gian  …. ngày kể từ ngày báo giá.

          ………….., ngày      tháng 10 năm 2023

         NGƢỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

		2023-10-17T02:45:35+0000
	Not specified

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:26:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Quốc Anh<anhdq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-17T03:33:46+0000
	Not specified

		2023-10-17T03:33:47+0000
	Not specified